
Bästa teckningsoptionsägare,

Cyxone inledde 2021 på ett djärvt sätt genom att 
påbörja kliniska studier med Rabeximod för 
patienter med covid-19, mitt i den rådande 
pandemin. Vi breddade också vår vision för 
Rabeximod för behandling av reumatoid artrit (RA) 
samt andra autoimmuna sjukdomar. 

Vad gäller covid-19-studien har vi arbetat intensivt 
med att driftsätta vår kliniska studie i östra Europa, 
och jag kan med glädje meddela att denna nu 
framgångsrikt är igång. Vi planerar att kunna 
meddela preliminära resultat i slutet av tredje 
kvartalet 2021, vilket är i enlighet med tidigare 
planer. 

Vad gäller vår breddade vision för Rabeximod är vi 
glada över vårt samarbete med professor 
Costantino Pitzalis, som vi nyligen kunde 
presentera. Professor Pitzalis leder ett team med 
världsledande rådgivare som alla är experter inom 
reumatologi. Teamet har optimerat designen av 
Cyxones kommande kliniska fas 2b-studie med 
Rabeximod för RA och har även betonat den 
potential Rabeximod har att också kunna behandla 
andra autoimmuna sjukdomar med sin unika 
verkningsmekanism. Möjligheten att potentiellt 
kunna inkludera ytterligare sjukdomsindikationer 
kan både höja maknadspotentialen och gagna nya 
patientgrupper. Vi undersöker därför dessa 
möjligheter noga. 

De medel vi tar in genom teckningsoptionerna 
kommer att bidra till att finansiera samarbetet 
med professor Pitzalis och hans team, men även 
det fortsatta arbetet med att genomföra de icke-
kliniska studierna av Cyxones first-in-class 
läkemedelskandidat för multipel skleros, T20K. 

Dessa icke-kliniska studier med T20K är avgörande 
för att kunna lämna in en Investigational New Drug 
(IND)-ansökan och syftar till att fastställa den 
säkerhetsmarginal och dosering som ska användas 
i kommande kliniska studier. 

Vi kommer även att utse en kontraktstillverkare 
(Contract Manufacturing Organization, CMO) för att 
etablera en ny tillverkningsprocess för att 
producera den större mängd GMP-material (Good 
Manufacturing Practice) som behövs i ytterligare 
icke-kliniska och kliniska studier. För att kunna 
genomföra alla dessa aktiviteter har Cyxone 
expanderat sitt team, och fler spännande 
organisatoriska förändringar är att vänta i takt med 
att företaget och vår pipeline växer. Även om 
pandemin har påverkat oss alla, både på individ- 
och samhällsnivå, visar våra aktiviteter och projekt 
att vi arbetar med full hastighet framåt, och 
finansieringen från teckningsoptionerna ger oss 
bättre möjligheter att vidareutveckla våra projekt.

Bästa hälsningar,

VERKSTÄLLANDE DIREKTÖREN HAR ORDET

INBJUDAN TILL NYTTJANDE AV TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO4 I CYXONE AB

INBJUDAN TILL NYTTJANDE AV TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO4 I CYXONE AB

Tara Heitner,
Verkställande direktör

OM CYXONE

Cyxone AB (publ) (Nasdaq First North Growth Market: CYXO) utvecklar sjukdomsmodifierande 
behandlingar för sjukdomar i immunsystemet såsom reumatoid artrit och multipel skleros såväl som för 
akuta respiratoriska sjukdomstillstånd som orsakats av virus. Rabeximod är en läkemedelskandidat i Fas 
2 och utvärderas som behandling för reumatoid artrit och måttlig covid-19. T20K är en 
läkemedelskandidat i Fas 1 för behandling av multipel skleros.



1. Du innehar teckningsoptioner av serie TO4 
För varje en (1) teckningoption av serie TO4  
som du innehar kan du teckna en (1) ny aktie

2. Så här nyttjar du teckningsoptionen
En (1) teckningsoption + 3,24 SEK ger en (1) 
ny aktie i Cyxone AB

       

VILLKOR För varje en (1) teckningsoption av serie TO4 i Cyxone AB kan innehavaren teckna en (1) ny aktie

TECKNINGSKURS 3,24 SEK per aktie

TECKNINGSPERIOD 17 maj till och med den 28 maj 2021

SISTA DAG FÖR HANDEL 21 maj 2021

BETALNING Genom samtidig betalning

TECKNING GENOM NYTTJANDE AV TECKNINGSOPTIONER

SÅ HÄR GÖR DU FÖR ATT NYTTJA TECKNINGSOPTIONER

Teckningslikviden ska vara Mangold 
tillhanda senast den 28 maj 2021

Betalning sker i enlighet med 
instruktioner från förvaltare

NOTERA ATT DE TECKNINGSOPTIONER SOM INTE AVYTTRAS ELLER NYTTJAS FÖR TECKNING AV NYA AKTIER KOMMER ATT 
FÖRFALLA VÄRDELÖSA. FÖR ATT DINA TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO4 INTE SKA FÖRFALLA KRÄVS ATT DU AKTIVT TECKNAR 
AKTIER ALTERNATIVT SÄLJER DINA TECKNINGSOPTIONER I GOD TID INNAN NYTTJANDEPERIODEN AVSLUTAS.

FÖRVALTARREGISTRERAD TECKNINGSOPTIONSINNEHAVARE (DEPÅ HOS T.EX. MANGOLD/AVANZA/NORDNET)

DU HAR ETT VP-KONTO (D.V.S. DIREKTREGISTERERAD TECKNINGSOPTIONSINNEHAVARE)

Är du direktregistrerad teckningsoptionsinnehavare eller har du teckningsoptionerna hos din förvaltare?

En (1)  
teckningsoption  

av serie TO4 

En (1) TO4 + 
3,24 SEK

En (1) ny aktie i  
Cyxone AB

Berättigar till  
teckning av en  

(1) ny aktie

Om du är osäker på om dina teckningsoptioner är förvaltarregistrerade eller direktregistrerade kontakta värdepappersinstitutet där 
du har ditt innehav.

INBJUDAN TILL NYTTJANDE AV TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO4 I CYXONE AB

De teckningsoptionsinnehavare som har TO4 på ett VP-konto tecknar sig  
direkt via anmälningssedel till Mangold (www.mangold.se/aktuella-emis-
sioner). Anmälan skickas via mail till emissioner@mangold.se eller per post 
enligt instruktion på anmälningssedel. Anmälningssedel skall vara Mangold 
tillhanda senast 15:00 den 28 maj 2021

Teckning för förvaltarregistrerade teckningsoptionsinnehavare sker i enlig-
het med instruktioner från respektive förvaltare. Notera att förvaltarna behö-
ver din anmälan om nyttjande av TO4 i god tid innan nyttjandeperioden 
avslutas


